
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2018. (I.24.) 

önkormányzati rendelete 
 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról  szóló 19/2014. (XII.04.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az  Alaptörvény  32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XII.04.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 6. § (5) bekezdés aa.) pontja a következőre 
módosul: 
 
„aa.) jóváhagyja a Nyírbátori Városi Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatát és 
Használati Szabályzatát, valamint az éves Szakmai Munkatervét és az éves Szakmai 
Beszámolóját.” 
 

 
 

Záró Rendelkezések 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2018. január 25-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 

K.m.f. 
 
 

  Máté Antal s.k.    Pappné dr. Fülöp Enikő s.k. 
     polgármester       jegyző 
 
 
A kivonat hiteléül: 
 
Kondás Tímea 
ügykezelő 
 


